,
- -
-

t 14-1

Câmara Municipal de Vereadores de

Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N°1 /2.0.24

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, população aqui presente e a todos que nos assiste pelas redes sociais,

venho por meio deste fazer um apelo a Ilma. Sra. Prefeita Adriana Paes, extensivo ao Ilmo. Sr. Secretário de

Infraestrura Maurício Lira, para que seja executado o serviço de Pavimentação da Rua Macaíba, localizada no

Loteamento Santo Antônio. 5a-e-c

JUSTIFICATIVA

Venho através deste requerer que seja pavimentada a rua a cima citada, tendo em vista que os moradores

daquela região sofrem bastante em dias chuvosos devido a lama, que dificulta a circulação da população que

trafega naquela localidade, também a poeira, uma vez que a mesma pode causar desconfortos respiratórios.

Sem mais, conto com o apoio de meus Ilustres Pares.

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

. da Silva
ri. 017/2016

Valdeir Felix de Andrade

Vereador Autor.
eçe'»°'

Casa José Correia de Oliveira 13 de maio de 2024.

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNP!: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com